



Smlouva o dílo

evid. číslo objednatele: S-7994/OHS/2022 uvádět při fakturaci

číslo smlouvy zhotovitele: 2022/009

Smluvní strany:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095
zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
ID datové schránky: keebyyf
osoba pověřená zastupováním ve věcech technických:
Bc. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení provozní a hospodářské správy, tel.: 257 280 405, kulhavy@kr-s.cz
(dále jen "Objednatel")

a

ADEVITA s. r. o.

se sídlem: Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany
zastoupená: Jozefem Potankou, jednatelem
IČO: 04255071
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
osoba pověřená zastupováním ve věcech technických:
jméno, e-mail, telefon: Jozef Potanka, [REDACTED]
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají tuto Smlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a za následujících podmínek (dále jen „Smlouva“).

Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem o realizaci předmětu této Smlouvy v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto výslovně zavazuje při realizaci Smlouvy dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy (a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdové podmínky, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisy týkající se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na realizaci této Smlouvy podílejí, tedy bez ohledu na to, zda se jedná o zaměstnance Zhotovitele či jeho poddodavatele. Zhotovitel je povinen zajistit plnění těchto podmínek i u svých poddodavatelů.

Článek 1.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou dále specifikované dílo „**Rekonstrukce sociálních zařízení v budově KÚ – 4. etapa**“ (dále jen „Dílo“). Dílo musí splňovat kritéria dle této Smlouvy a nabídky podané Zhotovitelem do veřejné zakázky s názvem: „**Rekonstrukce sociálních zařízení v budově KÚ – 4. etapa**“. Předmětem Díla je modernizace dámských a pánských WC vč. kuchyněk v budově Krajského úřadu jako sídla Objednatele. Detailní specifikace Díla tvoří Přílohy č. 1, 2 a 3 této Smlouvy – Projektová dokumentace a naceněný rozpočet s harmonogramem.
2. Součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nspecifikované, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a



zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu za provedení Díla.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že při provádění Díla je vázán jak ustanoveními této Smlouvy, tak nabídkou, včetně příloh, kterou podal do předmětné veřejné zakázky a na základě které byl vybrán jako nejvhodnější uchazeč a Zhotovitel Díla.
4. Zhotovitel souhlasí v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem kontroly na předmětu Veřejné zakázky. V případě, že část Díla bude Zhotovitel plnit prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhaly povinnostem uvedeným v tomto bodě Smlouvy. Tuto povinnost má Zhotovitel i v případě dodavatelských subjektů. Zhotovitel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle tohoto článku poskytli v plném rozsahu i jeho subdodavatelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat Objednateli za jejich nesoučinnost sám.
5. Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Zadavatel je v souladu s principy sociálně odpovědného veřejného zadávání oprávněn provést platby přímo konkrétnímu poddodavateli Zhotovitele, a to dle § 106 Zákona (viz Smlouva o dílo).
6. Zhotovitel bere na vědomí, že s ohledem na ochranu životního prostředí, se zavázal k minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací předmětu této veřejné zakázky. V případě jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném a účinném znění.

Článek 2.

Místo a doba plnění

1. Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Zborovská 11, 150 21, Praha 5.
2. Termín pro provedení a ukončení kompletního Díla je **do 4 měsíců od protokolárního předání staveniště**. Termíny pro realizaci Díla budou stanoveny na základě dohody Zhotovitele s Objednatel. Bourací práce a přesun materiálu se uskuteční vždy až po pracovní době úřadu. Další práce se uskuteční po dohodě s Objednatel.
3. Dílo je provedeno (dokončeno) jeho předáním dle čl. 5. Provedením Díla se rozumí splnění předmětu Díla podle čl. 1, které je v souladu s Přílohou Smlouvy č. 1 a předání Díla jako celku Objednateli. O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol podepsaný kontaktními osobami, uvedenými v čl. 11 této Smlouvy. Dílo může být zhotoveno i před stanoveným termínem. Předání jednotlivých částí Díla dle následujících ustanovení nemá vliv na předání Díla jako celku.
4. Zhotovitel není v prodlení se splněním Díla, ani jeho částí, ani v prodlení se splněním jiné své povinnosti dle této Smlouvy po dobu, po kterou trvá překážka pro splnění dané povinnosti způsobená vyšší mocí nebo prodlením Objednatele.

Článek 3.

Cena

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za Dílo specifikované v čl. 1 této Smlouvy ve výši: **4 186 092,82 Kč bez DPH**.
K ceně Díla bude účtováno zákonné DPH ve výši: **879 079,49 Kč**.
Celková cena za realizaci celého Díla vč. DPH tak činí **5 065 172,31 Kč**.
2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele související s plněním dle této Smlouvy a tato cena je konečná a úplná.
3. Výše uvedená cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu Díla vymezeného nabídkou v rámci výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno uzavřením dodatku k této Smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě, že dojde ke změně zákonné výše DPH.



4. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové ceně Díla dle této Smlouvy. Písemný dodatek může být uzavřen pouze v souladu s právem veřejných zakázek.
5. Zhotovitel je povinen poskytnout slevu z ceny Díla za neprovedené práce, a to ve výši ceny stanovené v jeho nabídce, a pokud ji nelze určit, ve výši ceny neprovedených prací v místě a čase obvyklé.
6. Objednatel je oprávněn v souladu s platnou legislativou na základě své úvahy snížit rozsah požadovaných prací (méně práce). O práce, které nebudou realizovány na základě požadavku Objednatele, bude snížena celková cena v souladu s ustanovením tohoto článku.

Článek 4.

Členění ceny a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel nebude Zhotoviteli hradit zálohy na cenu Díla. Cena za realizaci díla bude rozložena **maximálně do dvou faktur** – první po dokončení bouracích prací a instalaci nových kanalizačních a vodoinstalačních rozvodů a na konci realizace.
2. Cena za realizaci Díla bude zaplacená na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura (daňový doklad) vystavená Zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení hodnoty Díla bez DPH, samostatně DPH a cenu za Dílo včetně DPH.
3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli na kontaktní adresu Objednatele. Cena Díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu Objednatele.
4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není Objednatel v prodlení se zaplacením ceny. Lhůta splatnosti běží pro opravenou nebo nově vystavenou fakturu nově.
5. Objednatel prohlašuje, že na úhradu výše uvedené ceny Díla má v době podpisu této smlouvy zajištěno finanční krytí.
6. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. Objednatel není v prodlení s úhradou faktury v případě, že tato faktura byla vrácena Zhotoviteli pro nedostatky písemně uvedené Objednavatelem nebo pokud nebyla faktura Objednateli vůbec doručena. Splatnost faktury běží teprve od doručení bezvadné faktury.

Článek 5.

Provedení a předání Díla

1. Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.
2. Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy zhotovit řádně a včas. Dílo je zhotoveno jeho předáním dle tohoto článku.
3. Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:
 - a) platnou legislativou;
 - b) podmínkami stanovenými touto Smlouvou;
 - c) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;
 - d) pokyny Objednatele; a
 - e) dokumentací Veřejné zakázky.



4. Zhotovitel předloží předběžný, nezávazný, harmonogram realizace Díla (Příloha č. 3).
5. Zástupce Objednatele je povinen umožnit Zhotoviteli přístup k jednotlivým prostorům určených k realizaci Díla, či jeho části.
6. Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
7. Zástupce Objednatele je oprávněn odmítnout převzetí Díla, pokud nebude zhotoveno řádně v souladu s jeho pokyny a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě zástupce Objednatele důvody odmítnutí převzetí Díla Zhotoviteli sdělí, a to neprodleně. Zhotovitel je povinen odstranit vady tak, aby bylo možné Dílo předat v souladu s touto Smlouvou. Pokud bude odstraňování vad trvat déle, je Zhotovitel v prodlení.
8. Převezme-li Objednatel Dílo, či jeho část s vadami a nedodělkami, dohodnou se Smluvní strany, jakým způsobem budou vady a nedodělkami odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím protokolu, nebo dílčím předávacím protokolu včetně způsobu a termínu odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků, náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.
9. Nepřevezme-li Objednatel Dílo, či jeho část, v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném termínu, je Zhotovitel v prodlení. V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí Díla, či jeho části a stanoví Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedení Díla, či jeho části (dokončení a předání).

Článek 6.

Vlastnické právo

1. Vlastnické právo k věcem materiální povahy přechází na Objednatele úplným zaplacením faktury dle čl. 4. Při závěrečném předání a převzetí Díla dle čl. 2. bude Zhotovitelem předána veškerá případná dokumentace Díla v českém jazyce.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese Objednatel ode dne přechodu vlastnického práva ze Zhotovitele na Objednatele.

Článek 7.

Práva a povinnosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednané kvalitě a ve sjednané době.
2. Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas.
3. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními, hygienickými, protipožárními a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a provádět jeho soustavnou kontrolu.
4. Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činností Zhotovitelem Objednateli na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytování zachovávat obecné principy vztahující se k plnění Díla, jako je dobrá víra a profesionalita. Při poskytování plnění podle této Smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmům Objednatele. Zhotovitel je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění vztahuje.
5. Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při poskytování plnění dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za Zhotovitele takového jednání vždy oprávněné osoby.
6. Při provádění vlastních prací musí být dodržována veškerá bezpečnostní opatření.
7. Zhotovitel písemně vyzve Objednatele k převzetí Díla jako celku nejméně 5 pracovních dnů před datem zamýšleného předání.



Článek 8.

Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli úplné, pravdivé, včasné a přehledné informace, jež jsou nezbytně nutné k činnosti podle této Smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit Zhotovitel v rámci plnění předmětu Smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost, která se v průběhu plnění závazků Zhotovitele dle této smlouvy projeví jako potřebná pro plnění dle této Smlouvy, zejména předat Zhotoviteli všechny dokumenty nezbytně nutné k poskytnutí řádného plnění dle této Smlouvy, umožnit Zhotoviteli a jeho pracovníkům přístup do prostor Objednatele. Součinnost je povinen poskytnout jen na písemné vyžádání kontaktní osoby Zhotovitele adresované kontaktní osobě Objednatele. Toto písemné vyžádání musí obsahovat specifikaci požadované součinnosti.
3. Objednatel souhlasí s případným převzetím dokončeného Díla před uplynutím dohodnutého termínu plnění.
4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. Zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem, popřípadě ihned odstranil vzniklé vady.

Článek 9.

Ochrana důvěrných informací

1. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění této Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků Zhotoviteli plynoucích z této Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými informacemi.
2. Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:
 - a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění Zhotovitelem,
 - b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než od Objednatele.
3. Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Zhotovitelem seznámena s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:
 - a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících z této Smlouvy,
 - b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem Objednatele,
 - c) tak stanoví obecně závazný právní předpis.
4. V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných informací neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.
5. Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této Smlouvy.
6. Zhotovitel se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance a poddávatele podílející se souhlasem Objednatele na poskytování plnění pro Objednatele.
7. Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti, uveřejnit tuto Smlouvu nebo její část.

Článek 10.

Záruky a odpovědnost

1. Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla i jeho částí dle této Smlouvy po dobu 5 let od data předání Díla jako celku Objednateli (datum podpisu závěrečného předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje záruka, záruční doba neběží.



2. Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech Díla specifikovaného v této Smlouvě, Příloze č. 1 této Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel je povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby bezplatně.
3. Zhotovitel nebude odpovědný v případě neprovedení nebo prodlení s plněním předmětu Smlouvy v případě, kdy takové prodlení nebo neplnění bylo způsobeno vyšší mocí nebo z jakékoliv jiné příčiny, která není ovlivnitelná Zhotovitelem. V takovém případě Objednatel nebude od Zhotovitele vyžadovat smluvní pokuty podle této Smlouvy. Za případy vyšší moci se pro účely této Smlouvy považují živelné pohromy, vyhlášení výjimečného stavu a podobné skutečnosti, jejichž působení nemohla žádná ze stran Smlouvy ani při vynaložení veškerého úsilí odvrátit.
4. Objednatel bude vady reklamovat do 10 dnů po jejich zjištění písemně na adresu Zhotovitele. Reklamacce musí obsahovat popis vady, zejména jak se projevuje.
5. V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti (5) kalendářních dnů od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do dvaceti (20) dnů.
6. Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo oznámí před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla, zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady Zhotovitele, nebo je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.
7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.
8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou porušením jeho povinností dle této Smlouvy Zhotovitelem, jeho zaměstnanci či jinými osobami, které k plnění svého závazku použil, a že toto pojištění bude udržovat po dobu do provedení Díla a dále dobu jednoho roku po provedení (předání) Díla. Minimální limit pojistného plnění musí být ve výši 1 milionu. V případě, že Zhotoviteli vznikne riziko vzniku odpovědnosti za škodu, způsobenou porušením jiných jeho povinností než této Smlouvy, na kterou se však vztahuje pojištění dle tohoto článku této Smlouvy, výši limitu pojistného plnění odpovídajícím způsobem navýší.
9. Zhotovitel předloží neprodleně po uzavření této Smlouvy Objednateli kopii pojistné smlouvy prokazující splnění povinností dle tohoto článku. Objednatel je oprávněn od Zhotovitele kdykoli požadovat písemné prokázání existence pojištění dle tohoto článku této Smlouvy. Kdykoli v průběhu doby pojištění je Zhotovitel povinen neprodleně písemně informovat Objednatele o jakékoli případné změně pojištění znamenající omezení pojistného krytí mající za následek porušení povinností udržovat pojištění dle této Smlouvy a do deseti (10) dnů uvést pojištění do souladu se Smlouvou. Neprokázání uzavřeného pojištění dle tohoto článku je důvodem pro okamžité odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele.
10. Jestliže Zhotovitel poruší svou povinnost udržovat po celou dobu trvání závazku z této Smlouvy pojištění v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a nezřídí je ani neprodleně poté, co k tomu bude vyzván Objednatelem, je Objednatel oprávněn sjednat pojištění v rozsahu dle tohoto článku této Smlouvy sám. Zhotovitel se zavazuje Objednateli uhradit veškeré náklady vzniklé se sjednáním takového pojištění (zejména pojistné, poplatky atd.), a to neprodleně poté, co k tomu bude vyzván Objednatelem. Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související platby proti jakýmkoliv splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli.
11. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s předáním Díla jako celku podle čl. 5. této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez DPH za každý den prodlení. Strany se mohou dohodnout na možnosti uložení nižší smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě Zhotoviteli.
12. V případě prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury má Zhotovitel nárok na úhradu úroků dle nařízení vlády č.351/2013 Sb.



Článek 11.

Kontaktní osoby

Kontaktními osobami ve věci plnění dle této Smlouvy jsou osoby v níže uvedených pracovních pozicích:

Bc. Karel Kulhavý, vedoucí oddělení provozní a hospodářské správy

tel: 257 280 405, email: kulhavy@kr-s.cz

Kontaktními osobami za Zhotovitele:

ve věcech smluvních:

[REDACTED]

ve věcech technických a organizačních:

[REDACTED]

Článek 12.

Platnost Smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od podpisu této Smlouvy do předání Díla a podpisu závěrečného předávacího protokolu dle čl. 2 této Smlouvy. Tím není dotčeno ustanovení o odpovědnosti za záruční vady, které zůstává v platnosti i po pozbytí platnosti této Smlouvy a dalších ustanoveních, která ze své povahy mají trvat i po ukončení platnosti této smlouvy jako např. ustanovení o mlčenlivosti a sankcích.
2. Smluvní strany se dohodly, že platnost smlouvy může být ukončena před uplynutím doby dle předchozího odstavce:
 - a) písemnou dohodou smluvních stran,
 - b) písemným odstoupením od Smlouvy kterékoliv ze stran dle ustanovení článku 13. této Smlouvy,
 - c) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodů. Výpověď je platná od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena Zhotoviteli.
3. V případě ukončení platnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu jsou povinnosti obou stran následující:
 - a) Zhotovitel provede soupis všech provedených plnění a služeb oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena smluvního plnění,
 - b) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených plnění a služeb a zpracuje dílčí konečnou fakturu,
 - c) po dílčím předání provedených plnění (v písemné/elektronické podobě) sjednají obě strany písemný protokol o ukončení spolupráce na základě této Smlouvy,
 - d) strana, která důvodně odstoupila od Smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré náklady jí vzniklé z důvodu takového odstoupení od Smlouvy.
4. Ukončením Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní pokuty a náhradu prokázané škody.

Článek 13.

Odstoupení od Smlouvy a ukončení Smlouvy

1. Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením řádně vystavené a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.
2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na základě příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou ze smluvních stran. Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodržení termínu pro zhotovení Díla či jeho části.



3. Odstoupení od Smlouvy se však nedotýká nároku zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení protistraně.
4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:
 - a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkoval určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo
 - b) Zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.
 - c) Zjistí-li Objednatel, že zhotovitel je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je ve Střetu zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem zhotovitel porušil či porušuje prohlášení uvedená v článku 14. odstavec 13, 14 této Smlouvy.

Článek 14.

Odpovědnost za škodu a smluvní pokuty

1. Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Zhotovitel je povinen provést Dílo ve sjednané kvalitě a ve sjednané době.
3. Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas.
4. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé při realizaci Díla nebo v souvislosti s ním Objednateli nebo třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.
5. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením druhé smluvní strany s plněním jejích závazků.
6. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Za okolnosti vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále jestliže nelze rozumně předpokládat, že by překážku mohla předvídat při postupu s odbornou péčí. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná smluvní strana byla v prodlení s plněním své povinnosti nebo vznikla z jejích hospodářských poměrů. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, po kterou trvá překážka podle předchozích vět tohoto odstavce.
7. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí a veškeré odborné péče k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.
8. V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení.
9. V případě, že Zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností předat Dílo řádně a včas v souladu s touto Smlouvou, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH, za každý započatý den prodlení.
10. Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
11. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s příslušnými ČSN, bezpečnostními, hygienickými, protipožárními a jinými souvisejícími právními předpisy, zejména zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a provádět její soustavnou kontrolu, dodržovat vnitřními předpisy Krajského úřadu Středočeského kraje, zejména Směrnicí č. 71, k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších opatření a vnitřními předpisy o požární ochraně.



12. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy přijde on, jeho pověřený zaměstnanec nebo osoba, které pověřil realizací předmětu Smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil citovaný zákon. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po zániku závazku z této Smlouvy. Zhotovitel je dále povinen dodržet veškeré povinnosti, které plynou z přímo použitelného předpisu Evropské unie - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), obecně nazývaného GDPR.
13. V souladu s nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině Zhotovitel prohlašuje, že není Sankcionovanou osobou a neporušuje jakékoli Sankce
14. Dodavatel prohlašuje, že není osobou nebo subjektem¹, který je určeným cílem nebo který je jinak předmětem sankcí, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt vlastněn nebo jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je určeným cílem sankcí nebo která je jinak předmětem sankcí (dále jen „**Sankcionovaná osoba**“).

Dodavatel dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga nebo jiná omezující opatření týkající se hospodářských nebo finančních sankcí (zejména, ale nikoli výlučně, opatření týkající se financování terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná a/nebo vynucená čas od času některým z následujících způsobů:

- a) Organizací spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna nebo oprávněna Organizací spojených národů k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření;
- b) Evropskou unií a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna nebo oprávněna Evropskou unií k přijímání, správě, provádění a/nebo uplatňování těchto opatření; a
- c) vládou Spojených států amerických a jakýmkoli jejím ministerstvem, divizí, agenturou nebo kanceláří, včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financí USA, ministerstva zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA;

(dále souhrnně „**Sankce**“).

Dodavatel zároveň prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář² uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní společností není ani žádný z jeho poddodavatelů, prostřednictvím kterého Dodavatel prokazuje kvalifikaci v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku („**Střet zájmů**“).

Článek 15.

Salvatorní ustanovení

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného resp. neúčinného.

¹ Pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci.

² Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády.



Článek 16.

Závěrečná ustanovení

1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným a oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují.
2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy, je povinna to neprodleně bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu Smlouvy.
3. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této Smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku v platném znění.
4. Pokud vznikne rozpor mezi zněním této Smlouvy a zněním příloh, mají ustanovení Smlouvy přednost před ustanovením příloh.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho, že celý obsah Smlouvy je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.
7. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Smlouvu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy.
8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své elektronické podpisy. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. Usnesení č. 060-44/2022/RK ze dne 1.12.2022.
9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
 - **Příloha č. 1: Projektová dokumentace** – (byla součástí Zadávací dokumentace, nyní se nepředkládá, dostupná na Profilu zadavatele na tomto odkazu: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/document_download_108346.html)
 - **Příloha č. 2: Naceněné rozpočty**
 - **Příloha č. 3: Harmonogram prací**

V Dolních Břežanech 18.12.2022

V Praze

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

**Jozef
Potanka**

Digitálně podepsal Jozef Potanka
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-04255071,
o=ADEVITA s.r.o., ou=1, cn=Jozef
Potanka, sn=Potanka,
givenName=Jozef,
serialNumber=P566139
Datum: 2022.12.18 19:45:09
+01'00'

Jozef Potanka
jednatel
ADEVITA s. r. o.

Dokument je podepsán elektronickým podpisem	
Podepisující:	Libor Lesák
Organizace:	Středočeský kraj
Sériové č. cert.:	22805919
Vydavatel cert.:	PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas:	29.12.2022 13:13:05
Důvod:	
Místo:	

Libor Lesák
radní pro oblast investic, majetku
a veřejných zakázek

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-24
Stavba: Rekonstrukce WC - 4.etapa - část A

KSO:
Místo: Zborovská 11, Praha

Zadavatel:
Středočeský kraj

Uchazeč:
ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Projektant:
FITOX TEAM s.r.o.

Zpracovatel:
ing. Pavel Kolář

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 30.09.2022

IČ:
DIČ: 70891095

IČ:
DIČ: 04255071
CZ04255071

IČ:
DIČ: 03805433

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **4 186 092,82**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 186 092,82	879 079,49
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **5 065 172,31**

Jozef
Potanka

Digitálně podepsal Jozef Potanka
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-04255071,
o=ADEVITA s.r.o., ou=1, cn=Jozef
Potanka, sn=Potanka,
givenName=Jozef,
serialNumber=P566139
Datum: 2022.12.09 14:27:59
+01'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-24

Stavba: Rekonstrukce WC - 4.etapa - část A

Místo: Zborovská 11, Praha

Datum: 30.09.2022

Zadavatel: Středočeský kraj

Projektant: FITOX TEAM s.r.o.

Uchazeč: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Zpracovatel: ing. Pavel Kolář

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 186 092,82	5 065 172,31	
2021-24	Rekonstrukce WC - 4.etapa - část A	4 186 092,82	5 065 172,31	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce WC - 4.etapa - část A

KSO:

Místo: Zborovská 11, Praha

CC-CZ:

Datum: 30.09.2022

Zadavatel:

Středočeský kraj

IČ:

70891095

DIČ:

Uchazeč:

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

IČ:

04255071

DIČ:

CZ04255071

Projektant:

FITOX TEAM s.r.o.

IČ:

03805433

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Pavel Kolář

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

4 186 092,82

DPH základní
snížená

Základ daně
4 186 092,82
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
879 079,49
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 065 172,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce WC - 4.etapa - část A

Místo: Zborovská 11, Praha

Datum: 30.09.2022

Zadavatel: Středočeský kraj

Projektant: FITOX TEAM s.r.o.

Uchazeč: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Zpracovatel: ing. Pavel Kolář

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 186 092,82

HSV - Práce a dodávky HSV

684 392,87

3 - Svislé a kompletní konstrukce

34 320,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

367 397,13

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

172 444,36

997 - Přesun sutě

91 446,87

998 - Přesun hmot

18 784,51

PSV - Práce a dodávky PSV

3 501 699,95

713 - Izolace tepelné

7 606,72

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

152 918,84

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

249 703,05

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

559 145,11

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

86 423,27

734 - Ústřední vytápění - armatury

39 343,98

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

209 685,79

741 - Elektroinstalace - silnoproud

409 453,49

763 - Konstrukce suché výstavby

13 973,34

766 - Konstrukce truhlářské

277 174,45

771 - Podlahy z dlaždic

407 294,04

781 - Dokončovací práce - obklady

879 959,45

783 - Dokončovací práce - nátěry

113 790,82

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

95 227,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce WC - 4. etapa - část A

Místo: Zborovská 11, Praha

Datum: 30.09.2022

Zadavatel: Středočeský kraj

Projektant: FITOX TEAM s.r.o.

Uchazeč: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Zpracovatel: ing. Pavel Kolář

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 186 092,82

D HSV Práce a dodávky HSV

684 392,87

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

34 320,00

276	K	346272236	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm	m ²	44,000	780,00	34 320,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/346272236

VV přizdívka pro zazdění nádrži WC

VV 20*2,2*1

44,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

367 397,13

249	K	611311135	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m ²	124,680	180,00	22 442,40	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611311135

VV 5,72*2,27+3,07*5,72+2,52*5,62+3,07*5,62+2,45*5,62+3*5,62+2,71*5,62+3*5,62

124,680

277	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m ²	57,450	398,00	22 865,10	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612135101

VV zához rýh po provedení instalací

VV 750*0,03+270*0,05+80*0,07+16*0,1+95*0,15

57,450

250	K	612311131	Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m ²	923,853	148,00	136 730,24	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	----------------	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612311131

VV 799,173+124,68

923,853

261	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m ²	554,548	205,00	113 682,34	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321111

166	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	335,600	120,00	40 272,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619995001

VV začištění omítky -ocel.zárubně

VV 25*(2+2+0,6)*2+11*(2+2+0,8)*2

335,600

236	K	633811111	Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)	m ²	170,530	60,00	10 231,80	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----------------	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/633811111

237	K	633811119	Broušení betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru	m ²	170,530	25,00	4 263,25	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	----------------	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/633811119

158	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m ²	kus	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/642944121

159	M	55331480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	7,000	1 450,00	10 150,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	----------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331480

160	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2021 02
-----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55331482

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					172 444,36
278	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	80,000	45,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111					
155	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	168,000	68,00	11 424,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111					
VV			hrubý úklid prostor					
VV			168	168,000				
157	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	24,400	280,00	6 832,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455					
VV			vybourání zárubní v 1.01+1.02, 2.03, 2.08, 3.04, 4.04					
VV			08*2+7*0,6*2	24,400				
267	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	750,000	70,00	52 500,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031121					
VV			rýhy-elektro					
VV			750	750,000				
271	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm	m	270,000	100,00	27 000,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031132					
VV			rýhy - vodovod					
VV			190+80	270,000				
268	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	80,000	90,00	7 200,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031142					
VV			rýhy pro kanalizaci DN 50					
VV			80	80,000				
269	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	16,000	120,00	1 920,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031153					
VV			rýhy pro kanalizaci DN75					
VV			16	16,000				
270	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	95,000	220,00	20 900,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/974031164					
VV			rýhy pro kanalizaci DN110					
VV			32+3*21	95,000				
259	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	554,548	70,00	38 818,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013191					
156	K	9-R01	stavební přípomocce pro elektro, ZTI, ÚT- (mimo bourací práce a záhozy)	soubor	1,000	2 250,00	2 250,00	
D 997			Přesun sutě					91 446,87
272	K	997013312	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	21,000	422,00	8 862,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013312					
VV			21	21,000				
273	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	60,683	324,00	19 661,29	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501					
274	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	606,830	14,20	8 616,99	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509					
VV			60,683*10 'Přepočtené koeficientem množství	606,830				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
275	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	56,218	966,00	54 306,59	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013609 56,218					
	D	998	Přesun hmot				18 784,51	
266	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	18,936	992,00	18 784,51	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 501 699,95	
	D	713	Izolace tepelné				7 606,72	
252	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	15,090	46,30	698,67	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713111111					
253	M	63152099	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 100mm	m2	16,931	310,00	5 248,61	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152099 15,09*1,1 16,599*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		16,599 16,931			
254	K	713291132	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stropů vrchem fólií	m2	15,090	79,20	1 195,13	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713291132					
255	M	28329011	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 110g/m2	m2	21,105	22,00	464,31	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28329011 15,09*1,2 18,108*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		18,108 21,105			
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				152 918,84	
61	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	42,000	122,00	5 124,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721140802 stoupačí potrubí -WC ženy 2*21		42,000			
63	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75	m	50,000	13,30	665,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721171803					
62	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114	m	40,000	35,60	1 424,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721171808					
116	K	721174026	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125	m	63,000	689,85	43 460,55	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174026					
119	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	80,000	403,20	32 256,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043					
120	M	28615652	čistící kus kanalizační PP DN 125	kus	3,000	444,15	1 332,45	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615652					
121	M	28615554	odbočka HTEA úhel 45° DN 125/110	kus	8,000	129,15	1 033,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615554					
122	M	28615553	odbočka HTEA úhel 45° DN 110/75	kus	4,000	129,15	516,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615553					
123	M	28615552	odbočka HTEA úhel 45° DN 110/50	kus	9,000	129,15	1 162,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615552					
124	M	28615619	koleno kanalizační PP úhel 87° DN 110 pro vysoké teploty	kus	13,000	281,40	3 658,20	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615619					
125	M	28615636	redukce nesouosá HTR DN 75/50	kus	20,000	93,45	1 869,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28615636					
118	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	16,000	654,15	10 466,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174044					
117	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	32,000	1 560,30	49 929,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174045					
105	K	721290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,811	26,50	21,49	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290823					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				249 703,05	
57	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	212,000	16,60	3 519,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722170804					
VV			2*3*22+80				212,000	
83	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	190,000	371,70	70 623,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174002					
80	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	132,000	406,35	53 638,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174003					
VV			rozvody vody vodorovné					
VV			80				80,000	
VV			stoupací potrubí cirkulace vody					
VV			21*2+10				52,000	
VV			Součet				132,000	
81	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4	m	48,000	534,45	25 653,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174004					
VV			stoupací potrubí TUV a SV					
VV			16*2+8*2				48,000	
82	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5	m	26,000	626,85	16 298,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174005					
VV			stoupací potrubí SV					
VV			13*2				26,000	
84	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	9,000	122,00	1 098,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722179191					
85	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	190,000	90,30	17 157,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181211					
86	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	180,000	97,65	17 577,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181212					
87	K	722181213	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 32 mm	m	26,000	112,35	2 921,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181213					
88	K	722190402	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek přes 25 do DN 50	kus	6,000	173,25	1 039,50	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722190402					
VV			nápojení v 1. PP					
VV			6				6,000	
93	K	722240125	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 40	kus	2,000	511,35	1 022,70	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722240125					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
94	M	28654339	kohout kulový PPR D 40mm	kus	2,000	491,40	982,80	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28654339						
89	K	722249123	Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 25	kus	10,000	245,70	2 457,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722249123						
90	M	28654337	kohout kulový PPR D 25mm	kus	10,000	303,45	3 034,50	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28654337						
91	K	722249124	Armatury z plastických hmot montáž vodovodních armatur z plastických hmot ostatních typů DN 32	kus	2,000	573,30	1 146,60	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722249124						
92	M	28654338	kohout kulový PPR D 32mm	kus	2,000	444,15	888,30	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28654338						
101	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	396,000	49,00	19 404,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290215						
102	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	396,000	16,00	6 336,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290234						
106	K	722290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,061	169,00	10,31	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290823						
107	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	244 806,910	0,02	4 896,14	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722203						
D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty						559 145,11	
48	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	21,000	120,00	2 520,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725110814						
65	K	725111132.GBT	Splachovač nádržkový plastový Geberit AP112 nízkopoložený nebo vysokopoložený	soubor	21,000	3 289,00	69 069,00		
		VV	splachovací nádržka pro zazdění včetně soupravy pro ukotvení- duofix, tlačítko dvojité,						
		VV	21		21,000				
67	K	725119125	Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	21,000	1 260,00	26 460,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725119125						
68	K	725121525	Pisoárové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem	soubor	8,000	11 137,00	89 096,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121525						
		VV	dodávka a montáž včetně napájecího zdroje, zadní odpad a přívod vody, nastavitelná doba splachování						
		VV	8		8,000				
49	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	9,000	173,00	1 557,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725122813						
50	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	10,000	155,00	1 550,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725210821						
69	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm	soubor	9,000	4 058,25	36 524,25	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603						
		VV	umyvadlo 600 x 450 mm, otvor pro baterii uprostřed, nerez sifon						
		VV	9		9,000				
53	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	164,00	164,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725240812						
70	K	725244813	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtvrtkruhové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm	soubor	2,000	5 899,00	11 798,00	CS ÚRS 2021 02	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725244813						
		VV	sprchový box - vč. vaničky, sifonu, výplň z čirého skla bez dekoru, baterie sprchová s tyčí pro posun sprchy						
		VV	2		2,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	725310823	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	3,000	200,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725310823					
52	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	4,000	244,00	976,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725330820					
71	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	4,000	4 698,00	18 792,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111					
109	K	725590813	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,283	417,00	535,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725590813					
95	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	30,000	248,85	7 465,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725813111					
	VV		pro umyvadla, dřez, myčku,					
	VV		30		30,000			
55	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	5,000	93,10	465,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820801					
54	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	10,000	95,30	953,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725820802					
96	K	725821329	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	3,000	3 008,25	9 024,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821329					
97	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	9,000	1 455,00	13 095,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822613					
	VV		delší raménko					
	VV		9		9,000			
98	K	725841312.RAF	Baterie sprchová nástěnná RAF AN80B páková	soubor	2,000	2 935,80	5 871,60	
56	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	10,000	16,30	163,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725860811					
60	K	725-R01	Demontáže vybavení WC - zásobníky papíru, ručníků, mýdla	kus	38,000	45,00	1 710,00	
66	K	725-R02	Dodávka WC -klozet	kus	21,000	4 449,90	93 447,90	
	VV		WC závěsné - zadní odpad, otevřený okruh splachování, hladký povrch bez dutin a záhybů, se sedátkem(automatické sklápění)					
	VV		21		21,000			
72	K	725-R03	Dávkovač mýdla-dodávka + montáž	kus	9,000	1 120,00	10 080,00	
	VV		nástěnný dávkovač mýdla, matný nerez (AISI 304),objem náplně 1200 ml, rozměry 130 x 121 x 208 mm, vnitřní plastová nádoba, přímé plnění mýdla,					
	VV		manuální ovládání, náplň tekuté mýdlo					
	VV		9		9,000			
73	K	725-R04	Zásobník na papírové ručníky- dodoávka + montáž	kus	9,000	1 200,00	10 800,00	
	VV		nástěnný zásobník na papírové ručníky, matný nerez (AISI304), rozměry 132 x 275 x 330 mm, zámek, určen pro skládané papírové ručníky ,náplň 600 ks "V"					
	VV		9		9,000			
74	K	725-R05	Zásobník na toaletní papír-dodávka + montáž	kus	21,000	1 250,00	26 250,00	
	VV		nástěnný zásobník na toaletní papír, matný nerez (AISI 304),hl.129 mm, pr. 250 mm, celokovové provedení, víko a tělo zásobníku jsou provedeny z 1 kusu					
	VV		materiálu, průzor pro kontrolu stavu papíru, 1 role papíru pr. 230 mm					
	VV		21		21,000			
75	K	725-R06	Zásobník na papírové sáčky- dodávka + montáž	kus	12,000	1 100,00	13 200,00	
	VV		nástěnný zásobník na papírové sáčky, matný nerez(aisi 304), rozměr 32 x 127 x 281 mm., pro 50 ks papír.sáčků					
	VV		12		12,000			
76	K	725-R07	Hygienický koš-dodávka + montáž	kus	12,000	2 450,00	29 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		hygienický koš objem 3 litry, matný nerez (AISI 430), rozměry pr. 170 mm, v. 255 mm, s plastovou vložkou					
	VV		určen pro WC ženy					
	VV		12				12,000	
77	K	725-R08	Odpadkový koš-dodávka + montáž	kus	9,000	650,00	5 850,00	
	VV		odpadkový nášlapný koš, kulatý, matný nerez (AISI430), pr.250 mm, v. 600 mm, plastová vložka,objem 20litrů					
	VV		9				9,000	
78	K	725-R09	Čistící štětka s nádobkou	kus	21,000	1 100,00	23 100,00	
	VV		čistící štětka s nádobkou na WC, umístění na podlahu, materiál nerez					
	VV		21				21,000	
79	K	725-R10	Elektrický osušovač rukou - dodávka + montáž	kus	8,000	4 999,00	39 992,00	
	VV		nástěnný el.osušovač rukou, matný nerez, výkon 420 - 1500 W, napájení 230 V, ovládání fotobuňkou, průtok vzduchu 115-180m3/h, teplota vzduchu 45°C,					
	VV		doba sušení 10 - 15 s					
	VV		8				8,000	
147	K	725-R11	Revizní dvířka-dodávka + montáž	kus	9,000	650,00	5 850,00	
	VV		revizní dvířka s uzávěry vody pro osazení do zdiva, vel. 300x300mm, plast., osazení nad obkladem stěn do 0.05,1.01,					
	VV		1.05,2.02,2.07,3.02,3.07,4.02,4.06					
	VV		9				9,000	
108	K	998725203	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	557 119,510	0,01	2 785,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725203					
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				86 423,27	
8	K	733193810	Demontáž příslušenství potrubí rozřezání konzol, podpěr a výložníků pro potrubí z úhelníků L do 50x50x5 mm	kus	36,000	10,50	378,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733193810					
	VV		konzole pro uchycení těles					
	VV		36				36,000	
34	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	36,000	716,10	25 779,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222103					
	VV		přípojovací potrubí - napojení na ocel.potrubí					
	VV		18*2*1				36,000	
35	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	36,000	54,60	1 965,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101					
44	K	733390304	Napouštění potrubí primárních okruhů tepelných čerpadel nemrznoucí směsí do -15°C D 32x3,0 mm	m	162,000	141,75	22 963,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733390304					
	VV		126+36				162,000	
110	K	733890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,037	37 800,00	1 398,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733890803					
40	K	733-R01	přípojení měděného potrubí na ocelové potrubí-dodávka + montáž	kus	36,000	895,65	32 243,40	
115	K	998733203	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	84 728,700	0,02	1 694,57	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733203					
D	734		Ústřední vytápění - armatury				39 343,98	
6	K	734200811	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2	kus	16,000	35,40	566,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734200811					
37	K	734211119	Ventily odvodušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	18,000	444,15	7 994,70	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734211119					
38	K	734221545	Ventily regulační závitové termostatické, bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C přímé jednoregulační G 1/2	kus	18,000	456,75	8 221,50	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734221545					
39	M	55128134	hlava termostatická kapalínová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem	kus	18,000	442,05	7 956,90	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55128134					
36	K	734261233	Šroubení topenářské PN 16 do 120°C přímé G 1/2	kus	36,000	373,80	13 456,80	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734261233					
111	K	734890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot armatur vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 24 m	t	0,007	248,00	1,74	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734890803					
112	K	998734203	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	38 198,040	0,03	1 145,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998734203					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				209 685,79	
42	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	18,000	245,70	4 422,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735000912					
5	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	12,480	266,00	3 319,68	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735111810					
	VV		1.NP-v 1.02, 1.05, 1.07					
	VV		0.6*0.1*15+0.9*0.1*5+0.9*0.1*10		2,250			
	VV		2.NP- v 2.01, 2.05, 2.06, 2.07					
	VV		0.6*0.1*14+0.6*0.1*14+0.9*0.1*5+0.9*0.1*10		3,030			
	VV		3.NP - v 3.01, 3.05, 3.06, 3.08					
	VV		0.6*0.1*14+0.6*0.1*16+0.9*0.1*5+0.9*0.1*10		3,150			
	VV		4.NP - v 4.01, 4.05, 4.06, 4.07					
	VV		0,6*0.1*20+0.6*0.1*25+0.9*0.1*5+0.9*0.1*10		4,050			
	VV		Součet		12,480			
22	K	735151373	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídatné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 587 W	kus	1,000	5 108,25	5 108,25	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151373					
24	K	735151578	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1847 W	kus	6,000	5 614,35	33 686,10	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151578					
25	K	735151592	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 1157 W	kus	4,000	5 388,60	21 554,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151592					
26	K	735151596	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2082 W	kus	4,000	6 315,75	25 263,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151596					
27	K	735151677	Otopná tělesa panelová třídeseková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2406 W	kus	4,000	7 723,80	30 895,20	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151677					
3	K	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151811					
	VV		těleso v 0.02					
	VV		1		1,000			
31	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	15,000	147,00	2 205,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151821					
	VV		demontáž těles po jejich připojení -před malováním					
	VV		15		15,000			
32	K	735151831	Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735151831					
30	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	15,000	1 640,10	24 601,50	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735159210 VV VV 15				15,000	
4	K	735161811	Demontáž otopných těles trubkových s hliníkovými lamelami, stavební délky do 1500 mm	kus	2,000	168,00	336,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735161811 VV VV 2				2,000	
28	K	735164252	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1215 mm, délky 600 mm	kus	1,000	4 890,90	4 890,90	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164252					
29	K	735164261	Otopná tělesa trubková přímotopná elektrická na stěnu výšky tělesa 1500 mm, délky 595 mm	kus	1,000	5 021,10	5 021,10	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164261					
43	K	735164511	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	16,000	1 533,00	24 528,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735164511					
46	K	735191905	Ostatní opravy otopných těles odvodu tělesa	kus	18,000	90,30	1 625,40	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191905					
45	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	10,300	478,80	4 931,64	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735191910					
9	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	12,480	257,25	3 210,48	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735494811					
113	K	735890803	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,748	71,90	53,78	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735890803					
114	K	998735203	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	195 968,000	0,07	13 717,76	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735203					
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					409 453,49	
212	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	41,000	89,25	3 659,25	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741112001					
213	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	41,000	145,163	5 951,66	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34571563					
173	K	741120811	Demontáž vodičů izolovaných měděných uložených pod omítku plných a laněných průřezu žíly 0,35 až 16 mm2	m	140,000	14,60	2 044,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741120811 VV VV 140				140,000	
193	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	300,000	65,63	19 687,50	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122015					
194	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	414,000	16,884	6 989,98	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111030 VV VV 300*1,2 360*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				360,000 414,000	
195	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	350,000	65,63	22 968,75	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122016 VV 260+90				350,000	
196	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	483,000	27,846	13 449,62	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111036 VV 420*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				483,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
191	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	200,000	76,13	15 225,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741122032					
		VV	přípojný kabel do rozvodnic ze stávaj.rozvaděčů(odhad délky - dle trasy)		200,000			
		VV	200					
192	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	276,000	114,030	31 472,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34111100					
		VV	200*1,2		240,000			
		VV	240*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		276,000			
205	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	5,000	1 312,50	6 562,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741210002					
206	M	35713133	rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 2 řady, šířka 14 modulárních jednotek	kus	5,000	1,050	5,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35713133					
180	M	34539000	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So šroubové svorky	kus	24,000	99,782	2 394,76	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34539000					
181	M	ABB. 3558AA651 R	Kryt spínače jednoduchý	kus	27,000	38,220	1 031,94	
182	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	27,000	38,220	1 031,94	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34539049					
183	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	35,000	24,066	842,31	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34539059					
		VV	27+8		35,000			
190	M	34539060	rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	50,000	44,741	2 237,03	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34539060					
185	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopólových	kus	24,000	110,25	2 646,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310201					
186	K	741310231	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	3,000	131,25	393,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741310231					
167	K	741311815	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	23,000	68,70	1 580,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741311815					
187	K	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	8,000	131,25	1 050,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741313041					
188	M	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	58,000	123,354	7 154,53	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555202					
		VV	8+50		58,000			
189	M	34555239	přístroj zásuvky zápusťné jednonásobné, krytka, šroubové svorky	kus	58,000	123,354	7 154,53	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/34555239					
168	K	741315885	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) průmyslových polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí venkovní nebo mokré, připojení šroubové 3P+N+PE	kus	30,000	46,80	1 404,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741315885					
197	K	741320105	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni	kus	58,000	1,05	60,90	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320105					
		VV	58		58,000			
198	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	23,000	1,050	24,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35822109					
199	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	35,000	1,050	36,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/35822111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		35		35,000			
200	K	741320165	Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříní	kus	5,000	1,05	5,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741320165					
203	K	741321043	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 63 A ve skříní	kus	5,000	1,05	5,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741321043					
172	K	741322815	Demontáž jističů jednopólových nn bez signálního kontaktu do 25 A ze skříně	kus	14,000	81,50	1 141,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741322815					
171	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	6,000	162,00	972,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371823					
170	K	741371871	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patičí (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED skleněných lustrového typu do 2 zdrojů	kus	21,000	78,90	1 656,90	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741371871					
175	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	77,000	367,50	28 297,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741372062					
214	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/741810002					
176	K	741-R01	Dodávka svítidlo	kus	4,000	657,95	2 631,80	
	VV		svítidlo LED, přisazené stropní, opálový kryt, zdroj 20W,světelný tok 2000 lm,barva světla 4000K,pr.375mm					
	VV		4		4,000			
177	K	741-R02	Dodávka svítidlo	kus	48,000	1 022,44	49 077,00	
	VV		svítidlo LED,přisazené dtropní,opálový kryt, zdroj 27W,světelný tok 2700 lm, barva světla 4000 K,pr. 375 mm					
	VV		48		48,000			
178	K	741-R03	Dodávka svítidlo	kus	25,000	1 301,34	32 533,46	
	VV		svítidlo LED, přisazené, stropní, opálový kryt,zdroj 34W,světelný tok 3600 lm, barva světla 4000 K, pr.480 mm					
	VV		25		25,000			
201	K	741-R04	Dodávka jističe C3/20A	kus	2,000	866,00	1 732,00	
202	K	741-R05	Dodávka jističe C3/25A	kus	3,000	1 052,00	3 156,00	
204	K	741-R06	Dodávka proudového chrániče 40/4/003	kus	5,000	1 989,00	9 945,00	
207	K	741-R07	Rozvodnice RP- zapojení, výstroj, propojení-dodávka + montáž	soubor	1,000	5 261,55	5 261,55	
	VV		zapojení rozvodnice RP - propojení výstroje, napojení přívodů -jistič C3/20A, proud.chránič 40/4/003- 1 ks,jističe B1/10A - 4 ks, jističe B1/16A-3ks					
	VV		dodání svorkovnic					
	VV		1		1,000			
208	K	741-R08	Rozvodnice R1-zapojení,výstroj,propojení-dodávka+montáž	soubor	1,000	5 548,20	5 548,20	
	VV		zapojení R1, -propojení výstroje, napojení přívodů, jističe C3/20A, proud.chránič 40/4/003,jističe B1/10A-4ks, B1/16A-5 ks,zapojení osušovače-2					
	VV		1		1,000			
209	K	741-R09	rozvodnice R2-zapojení, výstroj,propojení-dodávka +montáž	soubor	1,000	6 776,70	6 776,70	
	VV		propojení výstroje,napojení přívodů,C3/25A-1, B1/10A-5ks					
	VV		B1/16A-9 ks,proud.chránič 40/4/003-1 ks, svorkovnice					
	VV		1		1,000			
210	K	741-R10	Rozvodnice R3-zapojení, výstroj, propojení-dodávka+montáž	soubor	1,000	6 776,70	6 776,70	
211	K	741-R11	Rozvodnice R4-zapojení, výstroj, propojení - dodávka+montáž	soubor	1,000	6 776,70	6 776,70	
	VV		propojení výstroje,napojení přívodů, jistič C3/25A-1ks, proud.chránič 40/4/003-1ks, B1/10A-5ks, B1/16A-ks					
	VV		1		1,000			
218	K	741-R12	Dodávka + zapojení mikrovlnné trouby	kus	3,000	105,00	315,00	
	VV		mikrovlnná trouba zabudovaná do horní části kuch.linky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		objem 25 litrů, průměr talíře 270 mm, výška 388 mm, šířka 596 mm, hl. 357mm, s grilem o výkonu 1000W, MW výkon 900W, funkce rozmrazování,					
	VV		8 stupňů výkonu, displej, signál při ukončení programu, dotykové ovládání pro volbu výkonu					
	VV		3		3,000			
219	K	741-R13	Vestavná lednice - dodávka+montáž	kus	3,000	12 499,00	37 497,00	
	VV		vestavná lednice do linky, objem 207 litrů, hlučnost 35dB, rozměry 1218x548x549, energ. třída "F"					
	VV		3		3,000			
220	K	741-R14	sklokeramická varná deska	kus	3,000	3 255,00	9 765,00	
	VV		sklokeramická varná deska, zapojení jednofázové-230V, 2 varné zóny Hi-light, š. 300 mm, hl. 520mm, v. 66mm					
	VV		3		3,000			
221	K	741-R15	vestavná myčka(úzká)	kus	3,000	8 655,00	25 965,00	
	VV		vestavná myčka (úzká), energ.tř. "E", 9 sad nádobí, (program ECO), příborový koš, odložený start, automatické otevírání dveří, ochrana proti přetečení					
	VV		nastavitelné koše, displej, program na ochranu skla, v. 815mm, š. 450mm, hl. 550mm					
	VV		3		3,000			
222	K	741-R16	El.topné těleso	kus	2,000	5 655,00	11 310,00	
	VV		el.topné těleso pro trubkový radiátor, výkon 1000W, 230V/50Hz, se síťovou vidlicí VS1					
	VV		2		2,000			
D	763	Konstrukce suché výstavby					13 973,34	
251	K	763131471	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární DFH2, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	15,090	926,00	13 973,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131471					
D	766	Konstrukce truhlářské					277 174,45	
127	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	36,000	560,00	20 160,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660001					
128	M	61160050	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 600x1970mm	kus	25,000	1 890,00	47 250,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61160050					
129	M	61160052	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	11,000	2 250,00	24 750,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61160052					
1	K	766660720	Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	24,000	137,00	3 288,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660720					
	VV		větrací mřížky do dveří - otvor 430,5x92,5 mm, v přízemí do					
	VV		0.02, 0.03, 0.04, 0.05, v 1.NP - 4.NP mezi předsíní WC a WC					
	VV		12*2		24,000			
134	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	36,000	180,00	6 480,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660729					
135	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK	kus	47,000	750,00	35 250,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54914620					
	VV		nové dveře+repase					
	VV		36+11		47,000			
136	M	54924004	zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder	kus	18,000	206,00	3 708,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54924004					
	VV		nové dveře+repase					
	VV		7+11		18,000			
137	M	54924019	zámek zadlabací 8 WC L+P (72,90)	kus	21,000	283,00	5 943,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54924019					
138	M	54924002	zámek zadlabací 190/140 /20 L s obyčejným klíčem	kus	8,000	218,00	1 744,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/54924002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
151	K	766664957	Výměna dveřních konstrukcí interiérových zámku, vložky	kus	11,000	123,00	1 353,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766664957					
		VV	repase dveří					
		VV	11		11,000			
152	K	766664958	Výměna dveřních konstrukcí interiérových klik se štítky	kus	11,000	196,00	2 156,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766664958					
139	K	766811115	Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu do 600 mm	kus	18,000	158,00	2 844,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811115					
		VV	6*3		18,000			
215	K	766811142	Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů myčky nádobí	kus	3,000	268,00	804,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811142					
153	K	766811212	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	6,000	99,50	597,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811212					
154	M	60722289	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 38mm	m2	4,925	722,00	3 555,85	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60722289					
		VV	odkládací pulty v kuchyňkách 2.01, 3.01, 4.01(prořez)					
		VV	(0,36*2+0,36*1,8)*3*1,2		4,925			
140	K	766811213	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm	kus	3,000	166,00	498,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811213					
141	M	60722289	deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 38mm	m2	8,000	722,00	5 776,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/60722289					
142	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	6,000	118,00	708,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811221					
143	K	766811222	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení varné desky (včetně silikonu)	kus	3,000	229,00	687,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811222					
144	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	3,000	126,00	378,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811223					
145	K	766811351	Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných	kus	18,000	86,70	1 560,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766811351					
126	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm	kus	3,000	408,00	1 224,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766812840					
2	K	766-R01	Dodávka větrací mřížky	kus	24,000	450,00	10 800,00	
		VV	plastová ventilační mřížka do dveří s regulátorem průtoku vzduchu, š. 462 mm, v. 124 mm, jednostranná, otvor pro vyříznutí					
		VV	430,5 x 92,5 mm					
		VV	- 2 ks do dveří					
		VV	12*2		24,000			
146	K	766-R02	Dodávka kuchyňské linky - provedení lamino -dolní+horní díl	m	12,000	7 655,00	91 860,00	
216	K	766-R03	Montáž vestavěné mikrovlnné trouby	kus	1,000	950,00	950,00	
217	K	766-R04	Montáž vestavěné lednice do linky	kus	3,000	950,00	2 850,00	
D	771		Podlahy z dlaždic				407 294,04	
238	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	170,530	12,00	2 046,36	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011					
239	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	170,530	45,00	7 673,85	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
240	K	771151013	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	170,530	289,00	49 283,17	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771151013					
235	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	45,160	20,00	903,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771473810					
223	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	45,160	120,00	5 419,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113					
	VV		keramický sokl - kuchyňky-2.01, 3.01, 4.01					
	VV		5,62*2+2,31*2-0,8+5,62*2+2,24*2-0,8+5,72*2+2,27*2-0,8		45,160			
224	M	59761417	sokl s položlábkem-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 200x90mm	kus	415,070	86,00	35 696,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761417					
	VV		45,19/0,2		225,950			
	VV		225,95*1,837 'Přepočtené koeficientem množství		415,070			
234	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	170,530	75,00	12 789,75	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810					
	VV		vybourání dlažeb - přízemí, 1.-4NP					
	VV		131,975+38,555		170,530			
225	K	771574241	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 2 do 4 ks/m2	m2	38,555	799,00	30 805,45	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574241					
	VV		keram.dlažba - kuchyňky - rozměr 600x600mm- pokládka "na stříh"-2.01, 3.01, 4.01					
	VV		5,62*2,31+5,62*2,24+5,72*2,27		38,555			
226	M	59761440	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 2 do 4ks/m2	m2	48,766	896,00	43 694,34	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761440					
	VV		38,55*1,1		42,405			
	VV		42,405*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		48,766			
227	K	771574242	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické zatížení hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	131,975	799,00	105 448,03	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574242					
	VV		keram.dlažba WC- 0.01-0.05, 1.01-1.07,2.02-2.08,3.02-3.08, 4.02-4.07					
	VV		1,85*1,35+1,8*2,9+1,45*0,9+1,45*0,9+2,9*1,6		14,968			
	VV		1,5*2,71+2*1,1+1,9*2,71+0,9*1,41+0,9*1,41+2,37*1,94+0,96*2,37+3,03*1,45+0,943*1,45*3		29,321			
	VV		1,5*2,45+1,91*1,5+2,9*0,95+0,9*1,3+2,45*0,9+2,39*1,94+2,39*1,03+3,28*1,53+1,02*1,34*3		28,887			
	VV		1,48*2,52+1,95*1,47+0,95*3+0,94*1,4+0,9*2,52+2,37*2+2,37*0,9+3,13*1,57+1,4*0,944*3		28,782			
	VV		1,42*2,5+1,77*1,55+0,95*2,87+1*1,55+1,13*2,5+2,416*3,07+3,134*1,57+1,02*1,4*3		30,017			
	VV		Součet		131,975			
228	M	59761443	dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2	m2	166,949	530,00	88 482,97	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761443					
	VV		131,975*1,1		145,173			
	VV		145,173*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		166,949			
229	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	131,975	15,00	1 979,63	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577111					
230	K	771577112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	131,975	69,00	9 106,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577112					
232	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	50,000	80,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591184					
231	K	771591191	Podlahy - dokončovací práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby	m2	131,975	15,00	1 979,63	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591191					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
233	K	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	399 307,880	0,02	7 986,16	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771203					
D 781			Dokončovací práce - obklady	879 959,45				
258	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	554,548	4,00	2 218,19	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781111011					
260	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	554,548	40,00	22 181,92	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781121011					
257	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	554,548	70,00	38 818,36	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781473810					
	VV		demontáž keram.obkladů-výšky 2 m					
	VV		(1,85+1,35)*2*2+(1,8+2,9+1*2+1,8+2,9)*2,3+(1,45*4+0,85*4)*2+(2,9*2+1,6*2)*2		75,420			
	VV		(1,5*2+2,71*2+3,9+2,71+4*1,61+3,9+2*0,9)*2+(2,369*4+3*4+3,03*4+1,45*4)*2		133,132			
	VV		(1,5*2+2,45*6+1,91+2,9+0,9*2+0,9)*2+1,5*2*2		56,420			
	VV		(2,39*4+3*4)*2+(3,28*4+1,44*4)*2+80,88		161,760			
	VV		(1,42*2+2,5*6)*2+(2,87*2+1,55*2)*2+1,13*2*2		57,880			
	VV		(2,416*2+3*4)*2+(3,134*4+1,4*4)*2		69,936			
	VV		Součet		554,548			
262	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	554,548	665,00	368 774,42	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781474113					
263	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	766,159	560,00	429 049,04	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761071					
	VV		materiál-parapety+ostění					
	VV		15*0,2*1,15+12*1*2*1,15		31,050			
	VV		554,548*1,2		665,458			
	VV		Součet		696,508			
	VV		696,508*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		766,159			
99	K	781491011	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do 1 m2	m2	9,000	600,00	5 400,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781491011					
	VV		zrcadlo 600 x 900 mm					
	VV		9		9,000			
100	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	5,346	1 120,00	5 987,52	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63465122					
	VV		9*0,6*0,9		4,860			
	VV		4,86*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,346			
265	K	781571141	Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm	m	24,000	245,00	5 880,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781571141					
	VV		12*1*2		24,000			
264	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	15,000	110,00	1 650,00	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/781674113					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	113 790,82				
131	K	783101203	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné	m2	180,340	40,00	7 213,60	CS ÚRS 2021 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783101203					
	VV		nové dveře					
	VV		95,2		95,200			
	VV		repase dveří					
	VV		85,14		85,140			
	VV		Součet		180,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
130	K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	180,340	3,00	541,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783101403					
		VV	nové dveře+repase dveří					
		VV	25*0,6*2*2+11*0,8*2*2+85,14		180,340			
148	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	85,140	165,00	14 048,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783106805					
		VV	repase vstupních dveří vč. obložk.zárubně - plocha vč.obložky					
		VV	(0,5*2*2,1+0,5*1,2+1,2*2,1*2)*11		85,140			
149	K	783122131	Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plné) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	85,140	130,00	11 068,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783122131					
		VV	repase dveří					
		VV	85,14		85,140			
150	K	783123101	Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	85,140	65,00	5 534,10	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783123101					
		VV	repase dveří					
		VV	85,14		85,140			
132	K	783124101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový	m2	180,340	99,00	17 853,66	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783124101					
		VV	nové dveře+repase dveří					
		VV	95,2+85,14		180,340			
133	K	783128211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením akrylátový	m2	180,340	169,00	30 477,46	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783128211					
		VV	nové dveře+repase dveří					
		VV	95,2+85,14		180,340			
161	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	33,560	55,00	1 845,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301303					
		VV	stávající + nové zárubně					
		VV	(0,05*2*4,6+0,1*4,6)*(8+17)		23,000			
		VV	(0,05*2*4,8+0,1*4,8)*(1+10)		10,560			
		VV	Součet		33,560			
165	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	25,240	140,00	3 533,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306805					
		VV	odstranění nátěrů stávaj. ocel.zárubní					
		VV	(0,05*2*4,6+0,1*4,6)*17+(0,05*2*4,8+0,1*4,8)*10		25,240			
162	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	33,560	105,00	3 523,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314203					
		VV	stávající+nové ocel.zárubně					
		VV	33,56		33,560			
163	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	33,560	105,00	3 523,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315103					
		VV	stávající+nové ocel.zárubně					
		VV	33,56		33,560			
164	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	33,560	110,00	3 691,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317105					
		VV	stávající + nové ocel. zárubně					
		VV	33,56		33,560			
15	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	162,000	6,00	972,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783601711					
		VV	Potrubí stávající+měděné - přípojovací					
		VV	21*2*3+36		162,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		162,000			
16	K	783601713	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným	m	162,000	6,64	1 075,68	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783601713						
	VV	potrubí stávající + měděné přípojovací						
	VV	126+36						
	VV	Součet						
					162,000			
					162,000			
19	K	783614653	Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	162,000	16,00	2 592,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783614653						
	VV	potrubí stávající + měděné přípojovací						
	VV	126+36						
					162,000			
20	K	783615553	Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický samozákladující	m	162,000	18,00	2 916,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783615553						
	VV	potrubí stávající + měděné přípojovací						
	VV	126+36						
					162,000			
21	K	783617605	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný syntetický tepelně odolný	m	162,000	19,00	3 078,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783617605						
	VV	potrubí stávající + měděné přípojovací						
	VV	126+36						
					162,000			
18	K	783622331	Tmelení armatur a kovových potrubí včetně přebroušení tmelených míst potrubí do DN 50 mm, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m	37,800	8,00	302,40	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783622331						
	VV	126*0,3						
					37,800			
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					95 227,60	
241	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	799,173	32,00	25 573,54	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121003						
	VV	oškrábání malby stěn - v kuchyňkách - celé stěny, na WC - nad keram.obkladem - v.2m,oškrábání malby stropů						
	VV	(1,6*2+2,9*2+1,85*2+1,35*2+1,45*4+0,85*2+1,8*2+2,9*2)*2						
	VV	(1,5*2+2,71*2+3,8+1,9)*2						
	VV	(2+1,51*5+0,9*2)*0,4+(0,74+0,65)*2						
	VV	(3+3+2,369*4+3+3,03*3)*2+(3,03+3,03+1,45*5)*0,3						
	VV	(5,62*2+2,31*2)*4+(2,45*3+1,5*2+1,91+2,9+2,45)*2						
	VV	(1,4*3+0,9*2*2+2,45+0,95+0,9)*0,4						
	VV	(2,39*3+2,39*2+3*3+3,28*2+3)*2+(1,95+2,99+2,52)*2						
	VV	(3,28*2+1,44*4)*0,3+(5,62*2+2,24*2)*3,7+(1,48*2+2,52*2)						
	VV	(1,95+2,99+2,52)*2+(1,47*3+0,94*2)*0,4+2,52*0,4+0,5*3,7+0,76*3,7+(3,07*2+2,366*4)*2+(3,07+3,13*2)*2+(1,4*4+0,997*3)*2						
	VV	1,75*3,7+(5,72*2+2,27*2)*3,7+(1,42*2+2,5*3)*2+(2,87+1,77+2,13)*2+(1,55*3+1,1*2)*0,4						
	VV	(1,4*4+1,04*3*2)*0,4+(1,74+0,15)*2						
	VV	(2,71*5,62+3*5,62+2,45*5,62+3*5,62)						
	VV	2,52*5,62+3,07*5,62+5,72*2,27+3,07*5,72						
	VV	2,5*0,4+(0,43+0,76)*3,7+(2,416*2+3,07*2)*3,7+(3,134*2+3,07)*2						
	VV	Součet						
					799,173			
242	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	799,173	9,00	7 192,56	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121013						
256	K	784161003	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m	34,000	24,20	822,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784161003						
	VV	tmelení - styk stěna SDK - přízemí						
	VV	1,6*2+2,9*2+1,45*4+0,85*4+1,85*2+1,35*2+2,9*2+1,8*2						
					34,000			
244	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	170,530	5,69	970,32	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171101						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
245	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	179,057	30,00	5 371,71	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58124842					
		VV	170,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		179,057			
243	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	1 598,346	12,00	19 180,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181103					
		VV	penetrace pod štuk					
		VV	799,173		799,173			
		VV	penetrace pod malbu					
		VV	799,173		799,173			
		VV	Součet		1 598,346			
246	K	784191001	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých	m2	34,776	12,20	424,27	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191001					
		VV	12*1,26*2,3		34,776			
247	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	170,530	3,10	528,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784191007					
248	K	784221103	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	799,173	44,00	35 163,61	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221103					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

STAVBA:	Rekonstrukce sociálních zařízení v budově KÚ - 4. etapa
OBJEDNATEL:	STŘEDOČESKÝ KRAJ, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
ZHOTOVITEL:	ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

ČASOVÝ HARMONOGRAM REALIZACE	1.týden	2.týden	3.týden	4.týden	5.týden	6.týden	7.týden	8.týden	9.týden	10.týden	11.týden	12.týden	13.týden	14.týden	15.týden	16.týden	17.týden	18.týden
Zahájení realizace																		
3 - Svislé a kompletní konstrukce																		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní																		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání																		
997 - Přesun sutě																		
998 - Přesun hmot																		
713 - Izolace tepelné																		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace																		
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod																		
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty																		
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí																		
734 - Ústřední vytápění - armatury																		
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa																		
741 - Elektroinstalace - silnoproud																		
763 - Konstrukce suché výstavby																		
766 - Konstrukce truhlářské																		
771 - Podlahy z dlaždic																		
781 - Dokončovací práce - obklady																		
783 - Dokončovací práce - nátěry																		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																		
Dokončení realizace, odevzdání (do 4 měsíců od protokolárního předání staveniště)																		

Jozef
Potanka

Digitálně podepsal Jozef Potanka
DN: c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-04255071,
o=ADEVITA s.r.o., ou=1, cn=Jozef
Potanka, sn=Potanka,
givenName=Jozef,
serialNumber=P566139
Datum: 2022.12.09 14:28:34
+01'00'